si amphibologia ex eo qd pntly
 eadem orae plura figat. It pntly
 eadem, ad. diffraam oras, qd composita
 et diuisa plura figant.
 Cui appropinquat in fac fallacia
 Veritas oras plura figant.
 Cui non defectus et diuersitas sig
 nificatorum.

triplex et tres sunt fallaciae.
 1a qd pntly ex eo qd una orae pntly
 in plura plura figat manente eade
 constructione pntly diuersam habitudo,
 nem pntly fieri hoc orae,
 liber Artis; licet pntly eadem istud uerba,
 siue eadem modo pntly pntly
 diuersam habitudo pntly om
 niuersa figat. ut n. intelligi hoc
 orae, vel pntly habitudo pntly ad eam,
 vel pntly ad pntly dentem, ad formam
 talis pntly pntly. Quis qd e Artis
 pntly at Artis, iste liber e Artis, qd
 pntly at Artis. non pntly ista pntly,
 qd in maiori orae habitudo pntly
 ad pntly in om: habitudo ead ad
 pntly.

Amphibologia
 triplex.

et tres

2. 2a species Amphilogia e qua puenit ex
 eo quod una oratio fiat pluribus pp diversa ordinem
 partium, ex eo q una dicitur pot ostendi unum aliam,
 transitive vel intransitive. sicut qto
 do, quicquid videt alijs hoc videt,
 sed alijs videt eorum non qto eorum
 na videt. non fertur, qa illa dicitur
 inuenio modo constructum unum alius par,
 tily.

3. 3a species e, quae puenit ex eo, qto
 una oratio figatur principaliter unum
 aliud vero metaphoricè. sicut hoc
 oratio, litte arat: principaliter figant
 expressionem terrarum, metaphoricè amisti-
 onem opis. et formam talis parali,
 qtoq. qtoq. litte arat terra feris,
 dicitur, sed qto in docilis docet litte ara,
 tur, qto qto in docilis docetur, terra
 semiditur. non fertur pp q dicitur
 multipliciter.

Fallacia Compositio-
 nis.

Fallacia Compositionis e eorum
 q debent dicitur di falsa unio.
 Cuius apparetur e oratio singulari, habens
 identitatem in materia unum oratio com,
 posita f.
 Cuius

Cuius defectus
 est in oratio
 quae in
 fallacia
 compositionis
 laesi, fa
 refertur
 congruente
 dicitur
 fallacia
 eorum
 diversa fig
 et multo
 inuenit
 fit accenti
 Cuius appa
 dicitur to
 Cuius defectus
 efficitur
 et formalis
 unum cum
 unum qto

Fallacia figur.
v. 6.

Fallacia figurata et dictionis e sumi.
titulo unig dictionis ad alteram penes fina-
lem terminatam in parte non idem significante.
Et format talis paralogismus. Qualis cum
e Musa, talis e Picta, onusa e generis
feminini, go et Picta est generis form.
Et huc fallacia sumit genus proprietates
grates.

Causa huius fallaciae e sumitudo vocis,
sicut terminatam;

Causa defectus e diversus modus significandi.

Potest et talis fallacia accidere sicut proprie-
tates logicas, ut si diceret, quod quod sumit
comedisti, carnes crudas comedisti. go car-
nes crudas comedisti. Fallacia e ex-
tra mutata potest fuisse, in se dicentem
qualitatis, unde sequitur nulla.

Fallacia extra
dictionem. 7.

Fallacia extra dictionem
funt

Accidentis. i.

ja e fallacia accidentis, que decepti-
vum emens ex eo, quod aliquid significat simile
libri. eorum, quod sunt ad equaliter per
accidens amia; si diceret, ny. aut e quia.
Dignitas huius aut, go huius e quod ny. p.
non in se, ya aut ni ante potest sicut
sicut fuisse in glia form accidentis.

za fal

za fallacia
figurata
v. 6.
titulo unig
dictionis ad
alteram penes
finalem termina-
tam in parte non
idem significante.
Et format talis
paralogismus.
Qualis cum e
Musa, talis e
Picta, onusa e
generis femini-
ni, go et Picta
est generis form.
Et huc fallacia
sumit genus
proprietates
grates.
Causa huius
fallaciae e
sumitudo vocis,
sicut termina-
tam;
Causa defectus
e diversus
modus significandi.
Potest et talis
fallacia accidere
sicut proprie-
tates logicas,
ut si diceret,
quod quod
sumit comedisti,
carnes crudas
comedisti. go
carnes crudas
comedisti.
Fallacia e
extra mutata
potest fuisse,
in se dicentem
qualitatis,
unde sequitur
nulla.

za fallacia
extra dictionem
funt
Accidentis. i.
ja e fallacia
accidentis, que
deceptivum
emens ex eo,
quod aliquid
significat simile
libri. eorum,
quod sunt ad
equaliter per
accidens amia;
si diceret, ny.
aut e quia.
Dignitas huius
aut, go huius
e quod ny. p.
non in se, ya
aut ni ante
potest sicut
sicut fuisse
in glia form
accidentis.

2a fallacia e dicti solum quid, ad dictu 2. *Solum quid, ad dictu simpliciter.*
 simpliciter. Et contingit huc fallacia
 hinc quod e dicto solum quid per se ad
 dictu simpliciter.

Dictum solum quid e dicti quodam dicitur,
 quia vel sunt determinatae accepta,
 ut, alio solum dicitur.

Dictum simpliciter, e dicti quodam
 absolute sumpta absque ulla determinatione,
 ut alio apparetur.

Causa convenienter hinc fallacia e quodam
 contra dicti solum quid ad dictu simpliciter
 Causa e quodam dicitur quodam rei.

Et format talis Periphrasis. Adhuc e
 alio solum dicitur, quod Adhuc e alio non
 sequitur.

3a fallacia e Synonymia Elenchi.
 hi. quod e dicitur quodam in quo infert
 quodam dicitur alio quodam non e quodam dicitur.
 vnum. Elenchi e quodam dicitur
 quod, de eadem re quodam dicitur eadem solum ora.
 Contingit a. huc fallacia quodam dicitur
 alio infert alio, quodam non e quodam dicitur,
 vnum, e quodam vel non, quodam, vel non
 maneat eadem res solum ora. Et quodam
 huc fallacia hinc potest contingere, quodam
 leges quodam dicitur omnia supra data non fore,
 manentur. Ut si dicitur, si hoc instanti
 manentur

manus mea est clausa, in hoc respondendi
 manus mea non est clausa, sed manus mea
 non est clausa, vel est clausa. non infertur
 quia non feruntur idem sensus.

Quod si fallacia est petitiōnis primas,
 quod et contrahit tunc, quod et contrahit
 debet probari sicut in primis, vel fallacia,
 et petitiōnis primas et deceptio que,
 mens ex eo quod deservit utem ad petitiōnem
 sui ipsius sub alio vocabulo, ut si vellem probare,
 et hanc curare, si cerem sic, aut rate curis, quod hoc
^{invidiosum, referam, non ignominiosum}
 Quod fallacia est consequentis et deceptio
 quod mens ex eo quod consequens est imago
 et sic idem cum ante, ut si di cerebatur,
 hoc est, quod ante, ante hoc hoc. hec ultima
 non fertur. Et de his supra.

Quod fallacia est Non eam ut eam
 Et sic tunc quod inter primas ex pby
 sequitur quod primas quod quod nituit ad con,
 ducem operatur. Et sic non eam ut eam.

Quod fallacia est plurimam ~~interrogationum~~
 ut unum quod hanc, quod ad plures inter,
 regas petis una responsio: ut si quod
 asinus et lapis eam aut? committitur fallacia
 plurimam et unum; sed hanc fallacia facile
 potest vitari si quod istum velis dicitur

et ad supra
 hanc eam
 Et hanc
 Nota su

et ad singulas respiciuntur in data origi-
nem earum.

Et huc de Dialectis substitui-
dicta sufficiunt.

et ostendit
quod manent
a. nu. tunc
ygg.

si omni primis
do ygg
is, vel falli
de cepis qu
tem ad p
si nullum qu
trati curit, go to
tel de cepis
cena offred
ti di crechur
huc ubi ma

ut casu
s ox y
mibat ad es
can ad ca
s forerogam
eluro mter
M. Grand.
heret fallam
nec facile
in dandur
d